KLEINBROTE

Buttergipfeli
Franzésisches Croissant
Laugenbuttergipfeli
Rustico-Buttergipfeli
Weggli

Dinkelknoten

PATISSERIE

Cornetto all’Albicocca
Cornetto alla Crema
Cornetto Amarena e Crema
Croissant al Pistacchio
Sfogliatella

Pain au Chocolat
Nussgipfel

Schoggigipfel

Berliner

Cremeschnitte

Apfelwadhe

Zimtschnecke

Pastel de Nata (Nideltortchen)

Plunder

BROTE

Twisterbrot hell
Twisterbrot mit Kdrnern
Tessinerbrot

Dinkelbrot 100%
Birlibrot

Maggiabrot

Butterzopf

SNACKS

Schinkengipfel

Chéaschuiechli (Kdsemischung)

380¢g
390¢
290 g
390¢
400 g
350g
515g
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1.7
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2.2

3.2
3.2
3.2
3.2
5.5
2.8
3.5
2.8
2.7
4.8
5.8
3.8
3.5
3.2

4.5
4.7
4.5
5.8
4.8
5.5
7.5

3.2
3.8

SANDWICH

SCHINKEN CLASSIC
Hinterschinken - Gurke - Butter -
Senfcréme

KASE TRADITION

Greyerzer AOP - Tomate - Blattsalat -
Butter

SALAMI RUSTICO
Salami - Rucola - Cornichons -
Pfeffercreme

AVOCADO & POMODORI SECCHI

Avocadocréeme - getrocknete Tomaten -

Zitronenol -

EIER WEGGLI

Gekochtes Ei - leichte Mayo mit Curry -
Tomate - Butter

PANINI

PANINO BOLOGNA
Mortadella IGP - Stracciatella -
Pistaziencréme - Rucola

PANINO SAN DANIELE
Prosciutto San Daniele DOP - Bufala -
Datterini - Basilikum - Aceto Balsamico

PANINO MEDITERRANEO V

Verdure grigliate - Ricotta - Pesto
Genovese - Pomodori secchi - Rucola

PANINO VALTELLINA

Bresaola - Parmigiano Reggiano - Rucola -

Mascarpone

PANINO NOSTRANO
Salame Nostrano- Asiago DOP - Rucola -
Honig-Senf-Créme

8.5

8.5

8.5

8.5

6.8

12.5

12.5

11.5

12.5

12.5



